МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ БЕКОЛА № 9

ИМЕНИ А.Д.АВДЕЕВА ПОСЕЛКА НОВОПОКРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от £1 flP № 4&L

пос. Новопокровский

О назначении школьного администратора, ответственного за
организацию и проведение государственной итоговой аттестации

выпускников 9 и 11 класса (ГИА-9 и ГИА-11) в 2023 году.

В целях эффективной и качественной организации подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 класса в
2022-2023 учебном году, на основании решения педагогического совета ( от
31.08.2022 г.протокол № 1), приказываю:

1. Назначить школьным координатором ГИА-9 и школьным
администратором ГИА-11, ответственным за организацию качественной
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников 9,11 класса в 2023 году - заместителя директора по УВР
Денисенко А. А.

2. Утвердить ДОРОЖНУЮ КАРТУ школы по организации и проведению
государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 класса МБОУ
СОШ № 9 имени А.Д.Авдеева и медиа-план на 2022 - 2023 учебный
год.

3. Школьному координатору ГИА-9 , школьному администратору ГИА-11
Денисенко А.А. :

1) Обеспечить оптимальное и эффективное выполнение ПЛАНА
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации
выпускников 9,11 класса МБОУ СОШ № 9 на 2022-2023 учебный год.

2) Сформировать нормативно-правовую, методическую базу по четырём
направлениям : федеральные документы, региональные,
муниципальные, документы школьного уровня.

3) Установить строгий контроль за подготовкой к ГИА учащихся 9,11
классов по обязательным предметам и предметам по выбору.

4) Всю необходимую информацию по ГИА-9 и ГИА-11, размещать на
информационном стенде « ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ
АТТЕСТАЦИЯ-11 в 2023 году » и «Тебе выпускник - 9».

’ тг------------------------------- ~ > А.А.

		2022-10-27T09:16:00+0300
	Панасюк Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа